
UCHWAŁA NR VII/150/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w roku 2024 w ramach 

programu "Kulisy kultury". 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz.U.2024., poz. 1530 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 2024 roku w ramach programu „Kulisy 
kultury" na łączną kwotę 196.000 zł określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BF3358-489C-42D3-B979-F4163DD6FFCC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/150/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp. Podmiot 
realizujący zadanie Nazwa zadania remontowego Kwota 

dotacji 

1. Gmina Chocz Adaptacja sceny sali Gminnego Ośrodka Kultury w Choczu do 
realizacji wydarzeń kulturalnych 56.000 zł  

2. Gmina Nowe 
Skalmierzyce 

Remont i adaptacja Starego Kina w Nowych Skalmierzycach na nowe 
funkcje kulturalne 100.000 zł 

3. Gmina Skulsk 
Remont i modernizacja w zakresie adaptacji akustycznej z 
doposażeniem w sprzęt nagłośnieniowy sali do zajęć muzycznych w 
Gminnym Ośrodku Kultury w Skulsku z siedzibą w Mielnicy Dużej 

40.000 zł 

Razem:                 196.000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BF3358-489C-42D3-B979-F4163DD6FFCC. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr VII/150/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Uchwałą nr 7968/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa 
wielkopolskiego w 2024 roku w ramach programu „Kulisy kultury”. Zawiera ona 4 zadania inwestycyjne 
oraz 35 zadań remontowych, które w myśl regulaminu mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu 
dokumentacji i podjęciu przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego stosownej uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej. 

Niniejszą uchwałą przyznaje się dotacje tym jednostkom samorządu terytorialnego, które spełniły ten 
warunek, wśród nich są 3 zadania remontowe na kwotę 196.000 zł. 

Zgodnie z art. 220, ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania pomocy finansowej na 
zadania, o których mowa w załącznikach do niniejszej uchwały będą stosowne umowy. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 zaplanowano dotacje w ramach programu 
"Kulisy kultury", a zadania remontowe będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 
2710. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BF3358-489C-42D3-B979-F4163DD6FFCC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/150/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz zadań remontowych
	Uzasadnienie


